-у

АДМ И НИ СТ РАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от №

ст-ца Брюховецкая

О проведении камеральной проверки расходования
средств, направленных на реализацию муниципальной

программы муниципального образования Брюховецкий
район «Молодежь района»

В соответствии с пунктом 2.1. Положения об отделе финансового кон-
троля администрации муниципального образования Брюховецкий район
утвержденного постановлением администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 27 февраля 2015 года № 279 и постановлением админи-
страции муниципального образования Брюховецкий район
от 21 декабря 2018 года № 1492 «Об утверждении Плана контрольной деятель-
ности на 2019 год, осуществляемой отделом финансового контроля админи-
страции муниципального образования Брюховецкий район»:

1. Отделу финансового контроля администрации муниципального обра-
зования Брюховецкий район провести проверку:

1) объект финансового контроля:
муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Мир»;
2) проверяемый период - 2018 год;
3) тема проверки - расходование средств, направленных на реализацию

муниципальной программы муниципального образования Брюховецкий район
«Молодежь района»;

4) срок проведения проверки - 17 рабочих дней, с 06 февраля 2019 года
по 28 февраля 2019 года;

5) перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения
контрольного мероприятия:

проверка объема предоставленного финансирования по муниципальной
программе «Молодежь района»;

проверка целевого использования средств, направленных на обеспечение
деятельности муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр
«Мир»;

проверка правильности ведения бухгалтерского учета.
2. Утвердить состав должностных лиц, уполномоченных на проведение

контрольного мероприятия (прилагается).

2

3. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район по
взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко разместить
настоящее распоряжение на сайте администрации муниципального образования
Брюховецкий район в информационно - телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район,
начальника финансового управления А.А. Тарасенко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Брюховецкий район С.В.Ганжа

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Брюховецкий район
от У1/- 01. №

СОСТАВ
должностных лиц, уполномоченных на проведение

контрольного мероприятия

Медведская
Валентина Алексеевна

начальник отдела финансового контроля
администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

Галдина
Светлана Алексеевна

главный специалист отдела финансового
контроля администрации муниципального
образования Брюховецкий район

Заместитель главы муниципального
образования Брюховецкий район,
начальник финансового управления А. Тарасенко